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REPUBLIKE E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
Nr. G623 prot Fier, mé 22 . ©5.2025

PROJEKT VENDIM

Nr.79 , date 2. &3.2025

“Pér kalim vlere nga llogaria 4662104 “Garanci punimesh” té¢ Ndérmarrjes sé Shérbimeve
Publike né llogarin 7111099 e té ardhurave té Bashkisé Fier”

NE& mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore” (i ndryshuar), Ligjit nr. 68/2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Udhé&zimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 “Pé&r procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”,
i ndryshuar, Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Bashkisé Nr.139 daté 23.12.2024 “ Pér miratimin PBA 25-27
dhe t€ Buxhetit t& Bashkisé Fier pér vitin 2025», si dhe kérkesé - relacionit me nr. 6062 prot.,daté
21.05.2025, t& paraqitur nga Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Fier,

PROPOZOJMI:

1. T& higet llogaria 4662104 “Garanci punimesh” nga kontabiliteti i Ndérmarrjes s&é Shérbimeve
Publike (2111006), si mé& poshté :

Llogaria 4662104 —Garanci punimesh né vlerén 32,460 (tridhjeté e dy mijé e katérqgind e
gjashtédhjeté) leké

2. Té shtohet llogaraia 7111099 “T€ tjera t& ardhura” t& Bashkisé Fier (2111001) si mé poshtg:

Llogaria 7111099 —T& tjera t&€ ardhura né€ vlerén 32,460 (tridhjeté e dy mijé e katérqind e
gjashtédhjeté) leké.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit dhe
Ndérmarrja e Shérbimeve Publike t& Bashkisé Fier .

Drejtoria e Financé Buxhet Kontabilitet Drejtoria Juridike
Pranvera Cij Esmeralda Kapllanaj

KRYETAR
Armando Subashi
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